INNTEKTER

Kveldskontigent
Medlemskontigent 2016
Medlemskontigent 2017
Salg datagitte kort
Momsrefusjon
Renteinntekter
Grassrotandeler

Frifond junior

Egenandel julebord
Gave fra kretsen
Overskudd jubileumturn
Overskudd kiosk jub.turn
Sum

UTGIFTER
Klubbkontingent NBF
Medlemsavgift NBF
Serviceavgift NBF
Husleie

Utgifter hjemmekamp
Kortlegging

Servering

Premiering sommerbridge
Oppmerksomheter
Porto og gebyrer
Bankboksleie

Rekvisita m m

NM; KM SM deltakelse
Julebord

Kortmaskin/PC + avsetning

Jub fest
Jr.leir

Avsetning PC/kortmaskin m.m.

Kurs
Sum

Resultat
Aktiva pr.31.12.16
Bank 1100.30.18743

bank 1100.65.47968
Terra Fond

Festkonto

Resultat
2016

73 600,00
20 500,00

7 426,50
6 214,00
117,14
4 000,75

Budsjett
2016

83 000
20000

5000

100
4 000

111 858,39 112100

1 100,00
12 240,00
14 530,00
31 500,00
750,00
8 907,00

55,50
500,00
999,00

12 230,00
11 271,60

1 200,00

94 083,10

17 775,29

10 186,70
65 505,57

100 000,00
175 692,27

5725,00

1100
13 000
20 000
30 100

1500
12 000
2500
5000
2500
1500

500

7400

15 000

112 100

Resultat
2015

71680,00
15400,00

4454,50
6370,00
410,80
5181,70

3000,00
4300,00
3185,00

113982,00 110000

1100
11600
17318
30100

250
11283

1361

4000

4150

464

500

8290

12500

1995
12544,15

117455,15 118100

Budsjett

2017

75000
20000

5000
6000

4000

1100
12000
15000
31500
1000
12000
2000

2000
500
500

10000
12500
5000
8000

5000

11600
inkl 2015 salg

2000
5875

500

780
5875

1200

16080



kontingent for 2017 inntektfgres i 2017

Tilbakebetalt i januar.
Trekkes fra utgiftsummen for julebord.

2 hjemmekamper 2016 som betales na

SM damer egenandel betales na
egenandel julebordet trukket fra

stgtte jr. leir betales na.

Bankkontoen skal reduseres med 16080 som er utgifter tilhgrende 2016 som Jette betaler na.



